
Uchwała Nr 53/1029/18/V 
Zarządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 listopada 2018r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody firmie Orange Polska S.A. , którą reprezentuje Pan Mariusz 
Kozera, na uzgodnienie projektu budowy rurociągu telekomunikacyjnego przy ul. 
Pomorskiej 21 w Morągu,  na działce w obrębie nr 3 m. Morąg nr 103/3, która jest w 
udziale 1942/10000 własnością województwa  i działce 103/4 . 
 
 

Na podstawie art.41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa ( Dz. U z 2018r. poz. 913 z zm. oraz art. 305 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny ( Dz. U. z 2018, poz. 1025 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  
 
Wyraża się zgodę firmie Orange Polska S.A. , którą reprezentuje Pan Mariusz Kozera, na 
uzgodnienie przebiegu projektowanego rurociągu i budowę urządzeń telekomunikacyjnych na 
nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w Morągu przy ul. Pomorskiej 21 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  w obrębie nr 3 m. Morąg jako działki  nr 103/3 
i 103/4 celem realizacji zadania pn.: ,, Projekt budowy telekomunikacyjnej linii kablowej’’ 
ostatniej mili do budynku usługowego w Morągu, ul. Pomorska 21’’. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
     Przewodniczący Zarządu 
    Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
     Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 
 


